ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№8795 от 18.12.2015
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 26.12.2007 № 4312
«Об утверждении Положения
о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда

Администрации города»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе                 в городском округе город Сургут» (с последующими изменениями), распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032         «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2007 № 4312                 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города» (с изменениями от 14.08.2009 № 3153, 10.05.2012 № 3187, 31.08.2015 № 6030) изменение, изложив пункт 10 приложения к постановлению в следующей редакции:

«10. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда представляется департаментом финансов в Администрацию города в порядке                     и в сроки, установленные Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут:

- для утверждения муниципальным правовым актом в составе отчета                        об исполнении бюджета города за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года;

- для направления в Думу города одновременно с проектом решения Думы города об исполнении бюджета города за отчетный финансовый год».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

       О.М. Лапин